747r Mesieursa. Les preuves que vostre province à don-
nés a leurs majestés de son affection en cette der-
nière rencontre leur ont este si agreables qu’elles se
trouvent plus obligees que jamais a embrasser sa
interest avec la mesme passion qu’elles ont pour
ceux de la France. Elles sçavent bien aussi com-
bien vostre conduitte et voz soings ont contribué
pour maintenir ces peuples dans la resolution
qu’ils ont prise. Et je puis vous asseurer qu’il ne se
peut rien adjouster a la satisfaction qu’elles en
ont. Je vous prie de croire qu’en mon particulier
que j’ay eu bien du desplaisir de veoir que les 
desordres qui sont survenus dans ce royaume et 
la necessité des affaires ayent retardé le secours
qu’on avoit resolu de vous envoyer, mais comme a
present elles sont restablies je m’employeray tres
volontiers pour vous faire envoyer un viceroy avec
des forces considerables et de l’argent pour subve-
nir a leur despense. C’est dont vous pouvez faire
estat et que dans toutes les occasions qui se presen-
teront pour vostre advantage et vostre consenti-
ment, vous connoistrez tousiours que je suis, mes-
sieurs, vostre affectionné amy, Gaston. De Paris,
le 4 de novembre, 1649.

753r 20 novembris, 1649. A.

Dieb vigesima sexta mensis septembris anno a
Nativitate Domini millessimo sexcentessimo qua-
dragessimo nono. In castro loci et termini de Ar-
gensola, diocessis Vicii.

Illustris et nobilis dominus don Joannes de Ar-
gençola, dominus castri loci et termini de Argen-
çola, diocessis Vicii, et loci de les Pallargues, et ce-
tera, gubernator baroniarum ville de Martorell,
diocessis Barcinone, quia ipse nobilis dominus,
constituens circa infrascrita persona lite interesse
non valet occupatus in erigendo milites pro defen-
dendo quimeri invadentibus provincia et aliis
arduis negotiis impeditus, confidens ad plenum
de fide legalitate animus probitate et industria,
infra scriptorum dominorum procuratorus suo-
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rum, gratis et cetera, certa revocationem et cete-
ra, constitut fuit et ordinavit procuratores suos
certos et cetera, ita quod et cetera, magnificos do-
minos Raymundum Romeu et Jacynctum Fa-
bregues, cives honoratos Barcinone, licet absentes
tanquam presentes, et utrumque eorum in soli-
dum, ita tamen quod non sit melior prioris ocu-
pantis conditio nech de tenor subsequentis, sed
quod per unum eorum inceptam fuerit id per
alium mediari valeat prossequi et finiri divique
totaliter ad efectum, ad videlicet pro dictus nobi-
le domino constituente et eius nomine, in mani-
bus expresse admodum illustrium dominorum
deputatorum presentis Cathalonie, princep atque
et aliarum quamcumque personarum ad quas
pertineat et spectet, renunciandum gubernatio-
nem dictam baroniarum de Martorell quam ipse
domis nobilis constituens a suis dominationibus
in dictus fuit et //753v // invetitus quodam regio
privilegio et causas justas et id necessarias et opus
fiunt. Dandum, allegandum, approbandum tes-
tes instrumenta et alia probationum et suplica-
cionum genera producendum, privilegium dicti
gubernationem dictis admodum illustribus do-
minis deputatis et aliis personis ad quas spec-
tet, restituendum et tornandum instrumentum
quodcumque licitum et honoratum in animam
dicti nobilis domini constituentis predeclaran-
dum instrumenta. Quecumque dicti renuntia-
tionis formandum et omnia alia faciendum et 
libere recreendum que in predictis et circa neces-
saria fuerint et opportuna commitens dominis
procuratoribus et eorumque plenarie omnes vices
et voces suas. Promittens habere rattum et non re-
vocare sub bonorum suorum obligatione et hipote-
ca formavit. Testes sunt Antonius Albareda,
maior dierum, et Franciscus Vilas, lana agricul-
tores, dicti loci Argensola.

In quorum fidem et testimonium premissorum
ego Petrus Paulus Alaix, auctoritatibus apostoli-
ca atque regia notarius publicus ville Sancta Co-
lumba, regalis olim de Queralt, diocesis Vicii, hic
me subscribo et meum quo utor rogatus et requisi-
tus appono sig+num.

756r 23 octubris, 1649. A.

Diea mercurii, decimo septimo mensis novembris,
anno a Nativitate Domini millessimo sexcentessi-
mo quadragessimo nono, Barchinone. Reveren-
dus Joannes Santeugini, presbiter Barchinone,
residens capellanus capelle beate Maria Palatii
Comitisse presentis civitatis Barchinone, citra re-
vocationem et cetera, gratis et cetera, constituit et
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ordinavit procuratorem suum certum et cetera,
itaquod et cetera, reverendissimi dominum doc-
tores Raphaelem Ribelles, capellanum majorem
dicte capelle, licet absentem, et cetera, ad videlicet
pro dicto domino constituente et eius nomine co-
ram admodum illustribus dominis deputatis et
auditoribus computorum Generalis Catalonie et
suis dominationis consistorio comparendum et in
manibus et posse sues dominationis pure, libere et
simpliciter, dictam suam capellaniam cum om-
nibus juribus et pertinenciis suis, renunciandum
in favorem persone sue dominationis benevisse, et
pro his supplicationes quascumque verbo vel in-
frascriptis dandum et presentandum et instru-
menta quecumque fieri faciendum et instandum
et generaliter et cetera, ipse enim promissit //756v
// habere ratum, et cetera. Et non revocare sub
bonorum suorum omnium obligacione. Testes
sunt discretus Franciscus Jacintus Mas, notarius
regius, civis, et Joannes Marti, scriptor Barchino-
ne. De premissis aliena manu scripti fidem facio
ego Petrus Paulus Vives, notarius publicus Bar-
chinone, hac propria me subscribo manu.

757r Aa 28 de setembre, 1649, per dits magnífichs
assessors fonch provehit sobreceiment en la
execució se feia en una casa y heretat cituada en
lab vila de Piera, la qual és de Jaume Canter, per
no estar aquella obligada per rahó del vincle po-
sat per Magdalena Canter per la bolla de Olot,
trienni 1599. A 23 de noembre, 1649, per dits
magnífichs assessors fonch provehit sobreceï-
ment en la execució se feia en una vinya que po-
sehïa alesoras Jaume Brunet y Puig, la qual hera
de la heretat de Francesch Girau, notari de la
vila de Figueras, per no estar obligada aquella,
com consta ab lo sobraceïment obtingué a 7 de
octubre, 1617, Mariàngela Girau, viuda de dit
quòndam Francesch Girau, per la bolla de Fi-
gueras, trienni 1608.